
FAHRPLAN FÜR DEN TESTBETRIEB 
EINES WASSERSTOFFZUGS
Auf folgenden Verbindungen ist der Einsatz des Wasserstoffzugs geplant:

Weitere Informationen finden Sie unter www.brb.de/wasserstoffzug

Bayerische Regiobahn GmbH ⋅ www.brb.de

Verkehrstage
Montag bis Freitag
Samstag
Sonn- und Feiertage
Besonderheiten H2 H2 H2 H2

Linie RB 77 RB 77 RB 77 RB 77

Zugnummer 62746 62754 62762 62774
Augsburg Hbf ab 15:23
Augsburg Morellstraße 15:26
Augsburg Messe 15:28
Inningen 15:32
Bobingen an 15:36
Bobingen ab 15:36
Schwabmünchen 15:43
Buchloe an 15:55
Buchloe ab 15:58
Kaufbeuren an 16:11
Kaufbeuren ab 16:12 17:01 18:01 19:45
Biessenhofen 16:17 17:11 18:11 19:50
Ebenhofen 16:20 17:14 18:14 19:53
Marktoberdorf Nord 16:24 17:18 18:18 19:57
Marktoberdorf an 16:27 17:20 18:20 19:59
Marktoberdorf ab 20:01
Marktoberdorf Schule 20:03
Leuterschach 20:07
Lengenwang 20:16
Seeg 20:22
Weizern-Hopferau 20:31
Füssen an 20:42

Verkehrstage
Montag bis Freitag
Samstag
Sonn- und Feiertage
Besonderheiten H2 H2 H2

Linie RB 77 RB 77 RB 77

Zugnummer 62771 62779 62797
Füssen ab 21:23
Weizern-Hopferau 21:37
Seeg 21:44
Lengenwang 21:54
Leuterschach 22:01
Marktoberdorf Schule 22:05
Marktoberdorf an 22:07
Marktoberdorf ab 16:39 17:39 22:09
Marktoberdorf Nord 16:42 17:42 22:11
Ebenhofen 16:46 17:46 22:14
Biessenhofen 16:50 17:50 22:17
Kaufbeuren an 16:56 17:56 22:21
Kaufbeuren ab 22:22
Buchloe an 22:35
Buchloe ab 22:38
Schwabmünchen 22:48
Bobingen an 22:55
Bobingen ab 22:55
Inningen 23:00
Augsburg Messe 23:03
Augsburg Morellstraße 23:06
Augsburg Hbf an 23:09

Alle Angaben ohne Gewähr.

Legende
Montag bis Freitag	� außer an Feiertagen, nicht am 24.12., 25.12., 26.12., 31.12.2025, 01.01., 06.01., 03.04., 06.04., 01.05., 14.05., 25.05., 04.06.2026

C
o

py
ri

gh
t S

ie
m

en
s 

M
o

bi
lit

y

DOK-ID: 52FI5, Version 02,
Abt.: MK, Freigabe: 27.11.2025

https://www.brb.de



